255

NEC (2): modo *Go*.

AMISISSE: perdidisse *Vd Vf* | dimisisse *Af* | perditum ire *Ld* | cum te reliquerit *Cg Ct Er Lh Pk Ta Vc* | quando te reliquit *Fb* | cum te reliquit *Ap Cc Ck Ge Oa Pb Pn Pq Ps* | dum tecum mansit *Go* | quando eam perdidisti *Ap Oa* | aliquid *Pp* | aliquid pulchrum *Ap Cc Ck Er Ge Oa Pb Pk Pn Ps*.

260

COGNOSCES: uel cognoscis *Pp* | agnoscis *Mb* | tu *Ld* | tunc *Ef* | ut aliquid habeas in ea pulchrum, aut perdes *Vf* | aliquid habuisse te pulchrum in ea, aut aliquod amisisse, quia sapiens es *Ap Cc Ck Fd Kc Mj Pb Pn Pp Ps (2x)* | aliquid habuisse te in ea pulchrum, aut aliquid amisisse *Af Ct Fb Lh Ta Vd*.

UT: sicut *Eb Ka Lh*.

265

ARBITROR: ego *Cc Ck Ge Ps* | estimo *Ap Oa Pb Vb Vd* | existimo *Pt* | puto *Af* | cogito uel estimo *Ps*.

HAUD (< AUT Pd): non *Eb Ef Fd Ka Ld Lh Mb Pd Pg To Vb Vd* | non adeo *Va*.

MULTUM: sed parum *Vd*.

239 quod] > quid *Ps*. 243 non] \non/ *Pq*. 246 recorderis] < recordaris *Ck Ge*; recordaris *Oa*. 261 aliquid²] non aliquid *Fd*. 262 aliquod] quod *Mj*; aliquid *Ps (1,2)*; om. *Fd*. | amisisse] amisse *Ck Pn Pp*. | quia] quoniam *Ps(1)*; 263 aliquid¹] «multum» \aliquid/ *Ct* . | te] om. *Ta*.

II prosa i

270 **HAEC:** instabilitatem *Vc* | instabilitatem animi *Cc Ck Ge Pb Pn Ps* | instabilitatem fortunae, qualiter motabilis est *Ap Oa* | quae dico ·i· nec habuisse nec amississe, quia sapiens es *Fb* | quae dico nec habuisset, nec amississe *Er* | te non habuisse, nec amisisse, in ea aliquid pulchrum *Bd* | naturam, mores, et meritum fortunae *Eb Ec Ed Gc Ka Pm* | quae dico *Lh*.

275 **IN MEMORIAM:** in mentem *Cg* | quia sapiens es *Af Ap Ct Lh Oa Ps Ta Vd* | quia uidelicet oblitus es *Vd*.

REUOCARE: reducere *Pg Vd* | exponere *Ec Gc* | exponere, enarrare *Ka Lh* | exponere ·i· naturam mores, meritum fortunae *Eb* | Ad horam et facile recordaberis. *Vd* | ut reminiscaris eius mores ac meritum *Vh*.

280 **LABORAUERIM:** sudauerim *Vf* | laborabo *Ap Cc Cg Ck Ct Er Fb Fd Ga Ge Ka Ld Lh Mo Na Oa Pb Pn Pp Pq Ps Pt Ta To Va Vc Vd Vh* | reuocare *Af* | pro laboro *Af* | pro laborauero *Kc* | laborare debebo *Mf* | Non laborabo, non multum dicere necesse erit. *Pd* | nondum est *Ka*.

285 5. Solebas enim praesentem quoque, blandientem quoque uirilibus incessere uerbis eamque de nostro adyto prolatis insectabare sententiis.

290 **SOLEBAS:** Sapientes diuitesque, dum in summa felicitate consistunt, solent fortunam lacessere et infortunia pro nihilo ducere, ostendentes se aequo animo ferre, si euenirent illis. *Ap Ck Ct (Er) (Ge) Lh Pb Pc Pk Pn Ps Ta (Vc)* | Solent enim diuites sapientesque, dum in summa felicitate consistunt, fortunam (lacessere) *Pt*.